
 
 

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

ÚSTŘEDÍ

V

CSSZ Křížová 25, 225 08 PrahaS

  

 

OBJEDNAVKA č. 1100019428/ 23

Building management solutions s.r.o.

Dlouhá 101/13

500 03 Hradec Králové

edresa příjemce faktury: v

CR - CSSZ ústředí IC:V 28812999

Křížová 25 DIC:

225 08 Praha 5   
IČ: 00006963

Bankovní spojení: 10006-127001/0710 datum objednávky: 21.07.2021

číslo smlouvy:

vyřizuje:_ dodací lhůta: 31.12.2021

Utvar: Oddělení centrálních nákupů a správy tis

Tel.:

Fax:

E—maih_

eresa příjemce zboží/služby:

CR — CSSZ ústředí Plat.podm.: Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne

Křížová 25 doručení.

225 08 Praha 5

Vaše číslo dodavatele u nás: 531730

VYřizuje:—
 

 

Pol. Materiál Označení

Objmnožství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

00010 TDS - Vybudování vodovodního řadu

1,000 Jedn.výl<. 90.750,00 90.750,00

pro školící středisko ČSSZ dle obchodních a technických podmínek.

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výši do 90.750,00 Kč vč. DPH,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném

znenL

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti.

Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

dodavatel žádnou Část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako

celek včetně akceptace a všech příloh.

Pokračování na další straně...



Building management solutions s.r.o. Objednávka / datum

Dlouhá 101/13 1100019428 / 21.07.2021

500 03 Hradec Králové

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku vč.

    

 

Schvaluje: ..........

Požadavek na dodavatele.

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uvá-

dějte vždy číslo objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzuji a zavazuji se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

 

Dne: ,: " 7 g/

Jméno, funkce " Razítko, podpis

Strana 2 z 2



Příloha č. 2

Akce: Vybudování vodovodního řadu pro školící středisko ČSSZ - TDS

Obchodní, technické podmínky a podmínky odpovědného zadávání veřejných zakázek

V průběhu výkonu TDS budou jednotlivé kroky a při adné změn v roveden'ch úkonech konzultovány se

zástupcem zadavatele objednatele-ůrei:_
.).

Definice pojmů:

CHOPOS (svazek obcí) — realizátor a budoucí provozovatel budoucího vodovodního řadu.

ČR ČSSZ (Objednatel) — Žadatel o budoucí připojení na vodovodní řad s cílem dodávky pitné vody. Subjekt

hradící prokazatelné náklady spojené s vybudováním části vodovodního řadu dle PD a Smlouvy o zajištění

vybudování části vodovodního řadu pro následné připojeni objektu ČSSZ č. 210020008 (Příloha č. 3).

PD — projektová dokumentace pro provedení stavby. Zpracovatel: Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.

Dokumentace, na základě které se bude provádět stavba a je předmětem kontroly TDS v návaznosti na kontrolu

skutečně vynaložených nákladů ČR ČSSZ. (součástí Přílohy č. 3)

Vodovod ČSSZ — dílčí část budoucího vodovodního řadu dle PD, která se buduje prostřednictvím CHOPOS

s cílem budoucího napojení budovy ČSSZ na tento vodovodní řad.

Smlouva č. 210020008 — Smlouva o zajištění vybudování části vodovodního řadu pro následné připojení

objektu ČSSZ dle PD. Na základě této Smlouvy proběhne závazek CHOPOS kvybudování předmětného

vodovodního řadu. Výkon TDS je definován v předmětné Smlouvě.

Technické podmínky

Plnění spočívající ve výkonu TDS zahrnuje zejména tyto činnosti:

. Seznámení se s obsahem technických podkladů zpracovaných pro realizaci stavby dle Přílohy č.3, která je

součástí Průzkumu trhu.

. Účast na všech kontrolních dnech dle Smlouvy č. 210020008, vypracování průběžných zápisů

z průběhu stavby pokud dojde k jakýmkoliv odchylkám od PD dle Smlouvy č. 210020008.

. Kontrola časového, věcného a ňnančního harmonogramu stavby v souladu se Smlouvou č. 210020008

dle podmínek stanovených ve Smlouvě č. 210020008.

. Organizace jednání mezi CHOPOS a ČR ČSSZ vpřípadě změn realizace stavby dle Smlouvy č.

210020008, které mají dopad na výši úhrady prokazatelných nákladů a účast při těchto jednáních.

. Kontrolu věcné a cenové správnosti daňových dokladů/faktur předložených Choposem, vsouladu se

Smlouvou č. 210020008.

. Připomínkování případných dodatků a změn dokumentace, které mají vliv na zvýšení prokazatelně

vynaložených nákladů na vybudování předmětného vodovodního řadu.

. Účast na přejímce hotového díla a písemné zhodnocení dokončení stavby s ohledem na PD.

. Pořizování vypovídající fotodokumentace v průběhu realizace stavby.

. Zajištění příp. dalších činností souvisejících se Smlouvou č. 210020008, které se v průběhu plnění

Smlouvy vyskytnou a mají přímou souvislost s výkonem TDS při provádění stavby.



Příloha č. 2

Akce: Vybudování vodovodního řadu pro školící středisko ČSSZ - TDS

Obchodní podmíng

. Zahájení výkonu TDS bude na základě písemného oznámení ze strany odpovědné osoby za CHOPOS dle

Smlouvy č. 210020008. TDS zajistí účast na tomto zahájení.

o Poskytovatel plnění zaplatí objednateli smluvní pokutu pro případ prodlení se splněním termínu

poskytnutí plnění, a to ve výši 500,- Kč bez DPH za každý i započatý den prodlení. Stanovená pokuta

se nevztahuje v případě prodloužení termínu plnění, které bylo předem písemně odsouhlaseno ze strany

Objednatele.

. Poskytovatel plnění může fakturovat průběžně cenu za jednotlivé poskytnuté plnění na základě

daňového dokladu (faktury) vystaveného do 7 kalendářních dnů ode dne ukončení jednotlivých částí

plnění. Doklad o předání a převzetí/ poskytnutí plnění, případně zápisy vždy tvořit přílohu příslušného

daňového dokladu (faktury).

. Plnění bude v souladu s obecné závaznými právními předpisy a českými technickými normami platnými a

účinnými v době poskytování plnění.

. Za den úhrady oprávněně fakturované ceny se považuje den, kdy byla částka připsána na bankovní účet

poskytovatele.

. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení oznámení o uložení smluvní pokuty dodavateli.

S výše uvedenými podmínkami vydává v rámci zadávacího řízení souhlas:

V. Lazy-„ (, . „ o. /_/,

Dne: \ f; F

s.r.o.

Dlouhá
lové 500 03

lČO: 288 12 999 DIČ: czzasn999

  
     



3M5

vybudování vodovodního řadu pro škoiicí sfi'edisko ČSSZ - TDS

Adresa mím plně-nf:

Ct:-nová nabídlo-1

Křečka- u Divišova okrea Benešov

 

ÚEM-mik výběrového Ham“ : Bundlnq manaoementmm s.r.o.
 

 

 

 

 

 

 

 

    

Adm-ea: Díouhá 1mm, Hradec Hrála-€*, 5m "3

It: 23312999

oni-. 323312999

maw: UFH: ano

Kontakt: _td:_maH:_

.. . rnémá poTrft mum-me] {Ella mlhová mana he:

Um" ”'am “I” d “' a“ 'rednolikd ]ednotek LH |:an DPH

mam-:2]: :?anSETWEWL! (152555541 [fie Harlow}-

L'. J.!fMJ-UM'H (turion 3:95 do n3: ”:5th Juliurul-m'

mamy ni: PD, 11mm imam? mawa-sýra 5 „mn.-m

É'nflicrci?ČIJI-i'řa „Jacomo J tři:-mm: Wanda!

„m.-„m'a víny JMD-„> „Maxafe-inn .I'i' námi—idú).

L.:-1! I 15:31: 6.5 Human Kč

Terhoťc'iy Jo.-or sni-Worm.: (TBF 5552) ml.—* mamky

E. flwgwma' {Hilton map.? věcmi.-'n rIpAmeJ!

Mal-Es}: &ij; [Murry :.,mk'ne' :; .faásu'mrryůw ÁLĚULLJJUÚH

ro.-Immuno? .:1 rwřťmmnm mi'arfnu' mummy a]? (I

H. 4mm” fimmmy (*. gpmgrrrrr <3

lpí ; 15m 1n [mum KL"

fear: remarri- harm ?S WHLIJH Kč

HPH 21% 15 ?SCLIJIJ KE

  [Elm celkem 5 DPH  flfl Til]. DD Kč

 
 


